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اصلاً جایی برای مذاکره نیست که آنها بخواهند هسته‌ای را از ما بگیرند؛ برجام برای ما عبرت بزرگی بود. برخی‌ها دستپاچه

شدند و رفتند بتن ریختند.

کاظم صدیقی در خطبه‌های نماز جمعه تهران عنوان کرد؛ 

کاظم صدیقی در خطبه‌های نماز جمعه تهران اظهار کرد:

شما بندگان و خودم را به رعایت تقوای الهی دعوت می‌کنم چرا که بالاترین درجه تقوا است. آن وقت که عزرائیل به سراغ ما
می‌آید ببیند که ما امانت‌هایی را که خدا به ما دهد (چشم، گوش و…) خیانت نکرده‌ایم.

به گزارش اسپادانا خبر، وی ادامه داد:

وقتی انسان حریم خدا را نگه دارد خدا او را محترم می‌کند. از این پایگاه نماز وحدت‌آفرین و آرام‌بخش جمعه الهام بگیریم.

خطیب نماز جمعه تهران با اشاره به مسئله مذاکرات گفت:

رهبر انقلاب فرموده‌اند در مذاکره باید انسان مطمئن باشد که طرف مقابل به آنچه متعهد می‌شود عمل خواهد کرد. دعوت
به مذاکره و اظهار به مذاکره فریب افکار عمومی است. رئیس جمهور آمریکا از برجام خارج شد و آن را پاره کرد. رهبر انقلاب

فرموده‌اند در مذاکره نوکر می‌خواهند. دیدگاه حضرت امام (ره) از یاد هیچ کسی نمی‌رود. ایشان فرمودند رابطه ما با
آمریکا رابطه گرگ و میش است. آمریکا یک دشمنی غیرقابل آشتی با ایران، اسلام، اعتقادات و ملت مؤمن ما دارد که هرگز

امکان التیام جراحات او نیست. ادعای رئیس جمهور آمریکا مبنی بر مذاکره مستقیم با ایران ادعا و فریب اوست. مذاکره
مستقیم در شأن ما نیست.

وی با اشاره به تحریم‌ها و تأثیر آن بر اقتصاد داخلی گفت:

رهبری با طرح اقتصاد مقاومتی خط دادند که ما مشکلمان را در داخل حل کنیم. در مدت کوتاهی ما مسیر علم و ترقی را
بیشتر از کشورهای دنیا طی کرده‌ایم و ان‌شاءاالله در مسیر اقتصادی هم مشکلات با همت و استقامت رفع خواهد شد. مذاکره
غیرمستقیم همیشه بوده و این جزو اموری است که نظام ما برای اطمینان دادن به افکار عمومی جهان است که ما از گفتگو

باکی نداریم. ملت ما ملتی منطقی است. غرض از مذاکره غیرمستقیم یا یک برگ زرینی به دست می‌آوریم و تحریم حل
می‌شود یا عطف به گذشته است کمااینکه امضا کردند و زیر تعهد زدند این‌بار هم زیر امضا می‌زنند.

وی بیان کرد:

از ابتدا ایران ابتکار عمل را به دست گرفت. آن‌ها می‌گفتند در امارات مذاکرات انجام شود اما ما عمان را انتخاب کردیم. آن‌ها
می‌خواستند در مسائل مختلف با ما گفتگو کنند اما تصمیم‌گیران نظام اسلامی فقط یک موضوع را پذیرفت که مسئله هسته‌ای

است. امروز کشور ما هسته‌ای و این صنعت بومی شده است، اصلاً جایی برای مذاکره نیست که آنها بخواهند هسته‌ای را از ما
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بگیرند.

صدیقی یادآور شد:

برجام برای ما عبرت بزرگی بود. برخی‌ها دستپاچه شدند و رفتند بتن ریختند اما مگر ما کوتاه آمدیم؟ مگر توانستند سفره
هسته‌ای را جمع کنند؟ مردم کدام نظام جز نظام الهی و ولایی می‌تواند بعد از ۴۶ سال از انقلاب خودش در روز پیروزی انقلاب

به میدان بیایند؟ پایبندی که مردم به ولایت و ائمه اطهار دارند، افق آینده کشور را روشن می‌بینند و شکست را برای دشمن
می‌دانند.
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